

Årsredovisning

för

Geshgore AB

556670-2899

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Kihlberg Dixgård, Styrelseledamot
2023-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för Geshgore AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet samt video- och ljudproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat, kontrollbalansräkning 1 har upprättats någon andra kontrollbalansräkning har inte upprättats då det egna kapitalet inte är återställt. Styrelsen föreslår att verksamheten ska drivas vidare för att återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 826	1 159	1 085	2 712
Resultat efter finansiella poster	499	310	3	149
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och är åter på väg till nivåer som var innan pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 440 534	309 531	-1 031 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		309 531	-309 531	0
Årets resultat			499 111	499 111
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 131 003	499 111	-531 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 131 002
årets vinst	499 111
	-631 891
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-631 891
	-631 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 825 849	1 158 776
Övriga rörelseintäkter		23 811	531 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 849 660	1 690 535
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-1 799 521	-869 211
Övriga externa kostnader		-502 589	-466 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 139	-45 086
Övriga rörelsekostnader		-1 256	-345
Summa rörelsekostnader		-2 350 505	-1 380 804
Rörelseresultat		499 155	309 731
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-200
Summa finansiella poster		-44	-200
Resultat efter finansiella poster		499 111	309 531
Resultat före skatt		499 111	309 531
Årets resultat		499 111	309 531

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	2	5 333	21 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 333	21 333

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	33 261	61 961
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	7 974	10 680
Summa materiella anläggningstillgångar		41 235	72 641

Summa anläggningstillgångar		46 568	93 974
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		547 365	381 936
Övriga fordringar		0	58 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		642 396	10 662
Summa kortfristiga fordringar		1 189 761	450 682

Kassa och bank

Kassa och bank		383 952	234 444
Summa kassa och bank		383 952	234 444
Summa omsättningstillgångar		1 573 713	685 126

SUMMA TILLGÅNGAR		1 620 281	779 100
-------------------------	--	------------------	----------------

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 131 002	-1 440 534
Årets resultat		499 111	309 531
Summa fritt eget kapital		-631 891	-1 131 003
Summa eget kapital		-531 891	-1 031 003
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 228 770	1 228 770
Leverantörsskulder		112 797	353 146
Övriga skulder		336 200	14 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		474 405	213 392
Summa kortfristiga skulder		2 152 172	1 810 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 620 281	779 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-58 667	-42 667
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 667	-58 667
Utgående redovisat värde	5 333	21 333

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	779 726	744 029
Inköp	0	35 697
Försäljningar/utrangeringar	-2 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	777 726	779 726
Ingående avskrivningar	-717 765	-691 349
Försäljningar/utrangeringar	1 733	0
Årets avskrivningar	-28 433	-26 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-744 465	-717 765
Utgående redovisat värde	33 261	61 961

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Spärrade bankmedel	0	112 500
	0	112 500

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 350	0
Inköp	0	13 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 350	13 350
Ingående avskrivningar	-2 670	0
Årets avskrivningar	-2 706	-2 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 376	-2 670
Utgående redovisat värde	7 974	10 680

Stockholm 2023-10-31

Carlos Barth
Carlos Barth
Verkställande direktör

Björn Kihlberg Dixgård
Björn Kihlberg Dixgård

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

KPMG AB

Andrea Åkesson
Andrea Åkesson
Auktoriserad revisor
